
2

2

.

5

2

5

.

0

V
ia

b
ili

tà

V
ia

b
ili

tà

21.611

4
0
,0

0

1
0
6
,
4
0

1
0
,4

0

1
5
,
6
4

6
,7

1

1
2
,
9
8

7
,0

6

4
,
8
6

4
,
7
8

81,65

6
4
,
0
1

6
9
,
1
0

8
5
,3

5

1
0
,5

4

6
6
,
9
6

0,5%

0,5
%

0
,
5
%

0
,
5
%

0,5%

0
,
5
%

0
,
5
%

0,5%

0,5
%

0
,
5
%

0
,
5
%

0
,
5
%

0,3%

0
,
5
%

1
0
1
,1

1

1
5
7
,5

8

9
5
,6

9

1
1
0
,5

3

6
3
,
4
5

20.97

20.86

20.87

20.93

20.55

20.29

20.16
20.12

20.12

20.22

20.60

20.60

20.91

22.12

22.14

22.16

22.10

22.11

22.10

22.10

22.08

21.93

21.93

22.10
22.08

22.14

22.14

22.10

22.09

22.01

22.01

22.14

22.14

22.12

22.06

22.06

22.05

22.08

22.0822.08

22.08

21.93

21.93

22.07

21.97

20.50

21.90

21.90

21.90

21.90

21.90

21.90

21.90

21.90

20.85

1:500

PLANIMETRIA DI DETTAGLIO CON INDICAZIONE

DELLO STATO DI PROGETTO

A5

LEGENDA:

RECINZIONE ESISTENTE

FABBRICATI

PAVIMENTAZIONE IN CONGLOMERATO CEMENTIZIO

PAVIMENTAZIONE IN CONGLOMERATO BITUMINOSO

PAVIMENTAZIONE IN MATERIALE PERMEABILE

Regione EMILIA ROMAGNA

Comune di CADELBOSCO DI SOPRA

Provincia di REGGIO EMILIA

Oggetto:

Titolo: Tav. n°

Progettazione:

Revisione:

Timbro:

Data: Data:

Scala:

n°:

Collaboratori:

Studio T.En.

Studio Associato di Ingegneria

Via A. Einstein , 11  -  42122 Reggio Emilia

Tel 0522 337096 - Fax 0522 337592

E-mail: info@studioten.it

ing. Stefano Teneggi

PROGETTO ESECUTIVO

per costruzione di tettoia metallica e piazzale in

conglomerato cementizio per attivita' di selezione,

cernita e riduzione volumetrica di rifiuti

Ottobre 2021

Servizi Ambientali Bassa Reggiana

Via Levata, 64 – 42017 Novellara (RE)

Telefono 0522.657569 – Fax 0522.657729

E-mail: info@sabar.it

FOSSO IN TERRA RIVESTITO CON CONGLOMERATO CEMENTIZIO UTILIZZANDO "CONCRETE

CANVAS GEOSYNTHETIC CEMENTITIOUS COMPOSITE MAT (CC)" O EQUIVALENTE.

AREA DI INTERVENTO

QUOTE PIAZZALE

QUOTE CANALE

QUOTE ARGINELLO

x,xx

x,xx

x,xx

AREA NON OGGETTO DEL PRESENTE APPALTO


	Fogli e viste
	T5 - PLA DET SP


